

امیررضا خادم
 در گفت‌وگو با فرهیختگان:
**نمی‌خواهیم
 سرخابی‌ها
 دولتی بمانند**

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی:
رسالت مهم اهالی رسانه «صداقت» است
 حمید میرزاده با بیان جمله «هوا بس ناخوانمردانه گرد است» علاوه بر اشاره تلویحی به آلودگی هوای برخی از شهرهای کشور، به موضوع «آلودگی خبر» هم اشاره کرد و گفت: «در مجموعه آلودگی‌ها، آلودگی خبری نیز قرار دارد، اینکه بعضی از رسانه‌ها متأسفانه با جعل خبری گرد و خاک می‌کنند و رسانه‌های دیگری هم اخبار را از روی آنها کرده‌برداری می‌کنند و همانند یک ارکستر سمفونیک یکدیگر را صدا می‌کنند جزء آلودگی خبری است.»

اجلاس ۶۹ دانشگاه آزاد اسلامی
 گردهمایی بزرگ دانش، فرهنگ، اقتصاد
 با حضور آیت‌الله هاشمی رفسنجانی
 رئیس هیات‌موسس و هیات‌امای دانشگاه آزاد اسلامی
 مقامات عالی‌رتبه کشوری، اعضای هیات رئیسه
 اعضای شوراهای راهبردی و روسای واحدها و
 مراکز دانشگاه آزاد اسلامی سراسر کشور
 با هدف بررسی چالش‌ها، تصویب راه‌حل‌ها
 و برنامه‌های دانشگاه آزاد اسلامی
 زمان: ۲۹ و ۳۰ بهمن ماه ۱۳۹۳
 مکان: سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی



رئیس جمهوری در بازدید از نمایشگاه
 تازه‌ترین دستاوردهای فضایی کشور:

**هرقدر لازم باشد
 ساختارها را اصلاح می‌کنیم**
 گاهی برخی کلمات و موضع‌گیری‌ها به دشمن کمک می‌کند تا بهانه‌گیری‌های خود را ادامه دهد و اتهام‌های بی‌اساس و ناروا را به ملت ایران وارد کند و در لابه‌لای کلمات چیزی پیدا کند و بگوید آنها خودشان نیز نسبت به اتهامات وارد شده معترفند



اجلاس شصت‌ونهم شورای مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی در گفت‌وگو با معاون برنامه‌ریزی دانشگاه
یک اجلاس، یک سال کارکرد
 تمام جلساتی که با حضور مسئولان دانشگاه برگزار می‌شود برای رفع مشکلات و تقویت حرکت مطلوب واحدها است اما این اجلاس جامع‌ترین آنهاست

واکنش ارشاد اصفهان به تندروهایی که کنسرت همایون شجریان را تاب نیاوردند:
**به جای اعتراض به شجریان مقابل
 مداحی پاپ صف بکشید**

دانشگاه
 ایران زمین
 مدرن شویم یا سنتی بمانیم؟
 همه دعوتید

طرح ۷۶
 بهمن و اسفند ۱۳۹۳

اهدای جوایز ارزنده به قید قرعه به ۲۲ نفر از مشتریانی که بیش از ۶ قسط سررسید نشده آنها باقی مانده و کل بدهی تسهیلاتی خود را یک جا تسویه نمایند.
 تخصیص جوایز ارزنده به قید قرعه به ۲۲ نفر از مشتریانی که علاوه بر اقساط باقی‌مانده سال جاری، اقساط آتی فصل بهار را در مقطع زمانی اجرای طرح پرداخت نمایند.
 امکان فک رهن از وثیقه ملکی تسهیلات فروش اقساطی مسکن و جعاله در قبال افتتاح انواع سپرده‌های بلندمدت
 امکان تغییر نام مدیون یا واریز ۵ درصد از مانده بدهی
 پیش‌شودگی ۶ درصد جرایم در صورت تسویه نقدی مطالبات معوقه
 اعطای سود علی الحساب ۲۰ درصد همراه با بهره‌مندی از اوراق تسهیلات مسکن با افتتاح حساب ممتاز ۹ ماهه ویژه

مرکز ارتباط با مشتریان: ۰۲۱-۶۱۰۸۸
 www.bank-maskan.ir

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی تاکید کرد
منازعات جناحی ناسازگار با مصالح
 تجربیات مثبت و منفی گذشته و اوضاع کنونی که شاهد رشد قارچ‌گونه گروه‌های تروریستی در منطقه و بعضی از کشورهای اسلامی هستیم، ایجاب می‌کند که با عقلای جهانی برای کم کردن آلام جامعه انسانی تعامل داشته باشیم
 محمدباقر نوبخت رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی مطرح کرد
آغاز حذف یارانه پردرآمدها

تحت و انرژی
 رئیس هیات
 حفظ بازار یا افزایش قیمت
 مرتضی بهرورفر
 دغدغه دین و نهضت اصلاح
 کریم مجتهدی
 بارها سر صحنه قتل گریه کرده‌ام
 حسین اصغرزاده

یادداشت

سیراب شدن از سرچشمه

ندای قرآن ندای بشری است، با فطرت انسان عجین است و اگر کسی از منشا اصلی با اسلام آشنا شود در مقابل اسلام سر تعظیم فرود می‌آورد. متأسفانه دنیای غرب عموماً و آمریکا خصوصاً با دسیسه‌های متعدد اجازه آشنایی جوانان با اسلام را از منشا اصلی آن نمی‌دهند و انسان غربی را محدود به برداشته‌های سیاستمداران و نظریه‌پردازان وابسته به سیاست غربی کرده و با عملکرد غلط خود باعث به وجود آمدن گروه‌های خشونت‌طلب و افراطی شده‌اند. امروز اکثر طرفداران گروه‌هایی مثل داعش، طالبان، القاعده و... از اروپا و آمریکا و کشورهای غربی هستند. یکی از دلایل اصلی آن سختگیری بیش از حد، تبعیض و به رسمیت نشناختن حقوق اقلیت‌های دینی در کشورهای غربی است. وقتی گروه اقلیت در فضای فکری خود دنبال انتقام است، در این زمان گروه‌های افراطی خود را منتقم معرفی می‌کنند. گروه اقلیت دینی غربی به هر طریقی خود را به گروه‌های افراطی می‌رسانند تا خشم فرو خفته خود را جبران کنند، بنابراین به همین سادگی سر می‌برند، ترور می‌کنند و وحشی‌گری انجام می‌دهند. ریشه همه این گروه‌های خشونت‌طلب عالمی یا عمده نتیجه عملکرد سردمداران غربی است. این گروه‌ها ذاتاً خطرناک و تهدید علیه صلح و امنیت جهانی هستند و خطر برای بشریت ایجاد می‌کنند و هیچ ربطی به اسلام ندارند. اکثر مسلمانان از به وجود آمدن این گروه‌های افراطی و خشونت‌طلب اعلام برائت کردند. با توجه به این موارد، شایسته به نظر می‌رسد سازمان ملل در این زمینه و برای مبارزه با خشونت وارد گود شود. خوشبختانه دو پیشنهاد که از طرف ایران مطرح شد و در مجمع عمومی سازمان ملل تصویب شده چارچوب لازم برای برخورد با این گروه‌ها را فراهم می‌کنند.

پیشنهاد اول: طرح گفت‌وگوی تمدن‌ها به جای برخورد تمدن‌ها که در زمان دولت آقای خاتمی در پنجاه و ششمین مجمع عمومی به تصویب رسید. و پیشنهاد دوم: جهان علیه خشونت و افراط‌گرایی که در مجمع عمومی شصت و هشتم به تصویب رسید. خوشبختانه وزیر امور خارجه هوشمند و با درایت ما دکتر ظریف، نامه مقام معظم رهبری را به‌عنوان ثبت سند در سازمان ملل متحد به آقای بان کی‌مون ارسال کرده، بنابراین وظیفه دانشمندان و نظریه‌پردازان و کسانی که مخاطب در جهان دارند سنگین است که برای تئور افکار عمومی تلاش مضاعف انجام دهند. ضمن تقدیر از وزیر امور خارجه عزیز کشورمان پیشنهاد می‌کنیم دستگاه دیپلماسی با این موضوع فعال‌تر برخورد کند و موضوع را در دستور کار سازمان کنفرانس اسلامی و وزرای خارجه کشورها قرار دهد و به استناد منشور سازمان ملل متحد و دو قطعنامه مصوب مجمع عمومی سازمان ملل - گفت‌وگوی تمدن‌ها و جهان علیه خشونت و افراط‌گرایی سازمان ملل - جهان را علیه افراط‌گرایی بسیج کند تا جهانی عاری از خشونت و افراط‌گرایی داشته باشیم و همزیستی مسالمت‌آمیز بشری را همانند دوره زمامداری پیامبر رحمة‌للعالمین در مدینه و تشکیل حکومت اسلامی که اولین دستور ایشان همزیستی مسالمت‌آمیز مسلمانان با ساکنان اعم از یهودیان و مسیحیان و اقلیت‌های اطراف مدینه بود و به این پیمان همیشه وفادار ماند احیا کنیم. امروز این سیره بعد از ۱۴۰۰ و اندی سال از ضروریات زندگی بشری است و همچنین می‌تواند از برنامه‌های سازمان‌های بین‌المللی برای ایجاد فضای صلح‌آمیز به شمار آید.

* معاون فرهنگی، اجتماعی واحد تهران مرکزی

هاکوپیان

HACOUPIAN
 هاکوپیان
 30407625
 1970

فروش بزرگ سال

25% تخفیف

فقط ۳ روز دیگر

۰۲۱-۸۸۸۲۳۴۱۲
 HACOUPIAN.NET

تجهیزات امنیت و کنترل تردد دژان
 مبتنی بر سامانه جامع سیدا ۴
 کارت RFID کارت خوان جابگر
 تلفن: ۰۲۸ ۳۳۶۵۲۷۰۰
 ۵ سال ضمانت
 www.dejan.ir